
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo č. 1700200 ze dne 12. 5. 2017, 

(dále jen: „předmětná smlouva“)   

 

 I.  

Smluvní strany 

  

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky 

pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 

k podpisu tohoto dodatku je pověřena xxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Ekonomického 

odboru Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, 

VZP ČR 

IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

       (dále jen: „objednatel“) 

a 

 

2.  RVZ Technic Energy a.s. 

se sídlem Prosecká 412/74, Prosek, 190 00 Praha 9 

korespondenční adresa xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená panem Jiřím Barlogem, statutárním ředitelem 

IČO: 24235521 

DIČ: CZ24235521 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18626  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen: „zhotovitel“) 

 

(společně dále jen: „smluvní strany“) 

                 

 

II.  

Předmět dodatku 

1. Ruší se text čl. III., odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. 6. 2017 do 31. 8. 2018 nebo do vyčerpání 

maximální hodnoty plnění 200 000,00 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) bez DPH 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, 

zůstávají v nezměněném znění. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem 31. 8. 2018. 



 

Stránka 2 z 2 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopisu. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas 

s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

 

 

V Plzni dne:      V Praze dne: 

 

 

 

....................................................   …………………..…………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    Jiří Barlog 

ředitelka Ekonomického odboru   statutární ředitel 

Regionální pobočky Plzeň, pobočky  

pro Jihočeský, Karlovarský  

a Plzeňský kraj, VZP ČR 

 

   


